
Fișă tehnică
Clemă de distanţare şurub, universală

Număr articol: 1383310

Cu filet M6.

Oţel

zincat galvanic

Date de bază
Număr articol
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Dimensiune
Material
Suprafaţă
Standard suprafață
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură
CO Footprint (GWP) Cradle-to-
Gate

1383310
Colier de distantare
cu conectare filetata M6
OBO
33-38mm
Oţel
zincat galvanic
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
25

Bucată
5,83 kg
kg/100 buc.
0,139 kg COe / 1 Stück

1 OBO | 11.11.2024



Fișă tehnică
Clemă de distanţare şurub, universală

Număr articol: 1383310

Dimensiuni
Lungime
Lăţimea
Dimensiune A
Dimensiune B
Dimensiune b
Dimensiune D
Dimensiunea H
Dimensiune t1 (mm)
Dimensiune t2 (mm)
Dimensiune x

79 mm
16 mm
79 mm
64 mm
16 mm
37 mm
6,5 mm
2
2
3,5 mm

Date tehnice
Variantă
Mod de fixare
Dimensiune
fără halogeni
Căptușit cu material plastic
Mărimea găurii
Grosime material
Şurub
Domeniu de prindere D max.
Domeniu de prindere D min.
rezistent la radiaţii ultraviolete

închis
Gaură şurub
Pg 29
nu
nu
M6 mm
2 mm
M5 x 14
38 mm
33 mm
da
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